¢.:2018/3

C.: 2018/3

Dodavatel: Odbératel:
Jan Jurik Pirati
BeneSovské 3218 Ceska piratska strana
272 01 Kladno Na Morani 360/3
12800 Praha

E-mail: satenovaloznice@centrum.cz E-mail: michal.jokes@pirati.cz
Telefon: 603182120 Telefon: 608963111
ICO: 88896838 Firma: Ceska piratska strana
DIC: ICO: 71339698
Banka: 2010 DIC:
Uget: 2100378763
Variabilni 20183
symbol:
ZpUsob platby: Dobirka
Zpusob dopravy: Ceska posta CR
Datum uskute€néni zdanitelného pInéni:
Datum vystaveni dokladu: 25.09.2018
Datum splatnosti: 09.10.2018

(Cislo vyrobku) Objednané zbozi Ks Cena/ ks
(2) Zvukova technika v¢. dopravy 1 2 500,00 K&

(120,00 EUR) /ks
Celkem

Zaplacené zalohy

Celkem k uhradé

Volebni kampar Praha 10, 22.9.2018, schvaleni Lenka Dvorakova 777 114 009
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Celkem

2 500,00 K&
(120,00 EUR)

2 500,00 K¢
(120,00 EUR)
0,00 Ké
(0,00 EUR)

2 500,00 K¢

(120,00 EUR)

Spotrebitel ma pravo odstoupit od smlouvy do 14 dni od prevzeti zboZi bez udani diivodu. Zaslani zpét na dobirku
neni mozné a véechny takovéto zasilky jsou ihned odmitnuty a vraceny zpét odesilateli. Prodavajici mize uplatnit
pravo zamitnout odstoupeni od smlouvy ze strany spotrebitele, pfi vraceni zbozi upraveného podle prani spotrebitele

nebo pro jeho osobu, jakoz i zboZzi, které podiéha opotrebeni.



